
VILKÅR

Gjelder fra 31. mars 2020

Arkiverte versjoner

Dette dekkes i disse vilkårene

Vi vet at det frister å hoppe over disse Vilkårene for bruk, men
det er viktig å fastslå hva du kan forvente fra oss når du bruker
Google-tjenester, og hva vi forventer fra deg.

Disse Vilkårene for bruk gjenspeiler måten Googles forretningsdrift  fungerer på, lovene som gjelder

for bedriften vår, og enkelte t ing vi allt id har ment  er sanne. Derfor bidrar disse vilkårene for bruk t il å

definere Googles forhold med deg når du samhandler med t jenestene våre. Disse vilkårene inkluderer

for eksempel disse emneoverskriftene:

Det te kan du forvente fra oss, som beskriver hvordan vi leverer og utvikler t jenestene våre

Det te forventer vi fra deg, som fastslår visse regler for bruk av t jenestene våre

Innhold i Google-t jenester, som beskriver de immaterielle ret t ighetene t il innholdet  du f inner i

t jenestene våre – uavhengig av hvorvidt  det  innholdet  t ilhører deg, Google eller andre

I t ilfelle problemer eller uenigheter, som beskriver andre juridiske ret t igheter du har, og hva du

kan forvente i t ilfelle noen bryter disse vilkårene

Det  er vikt ig at  du forstår disse vilkårene fordi du må godta dem for å bruke t jenestene våre.

I t illegg t il disse vilkårene publiser vi personvernregler. Selv om de ikke er en del av disse vilkårene,

anbefaler vi at  du leser dem for å få en bedre forståelse av hvordan du kan oppdatere, administ rere,

eksportere og slet te informasjonen din.

Tjenesteleverandør

I EØS og Sveits leveres Google-t jenester av
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Google Ireland Limited

st iftet  og drevet  i henhold t il irsk ret t  (foretaksnr. 368047)

Gordon House, Barrow St reet

Dublin 4

Irland

Aldersgrenser

Hvis du er under alderen som kreves for å administ rere din egen Google-konto, må du ha t illatelse fra

en forelder eller verge for å bruke en Google-konto. Få en forelder eller verge t il å lese gjennom disse

vilkårene med deg.

Hvis du er en forelder eller verge som har akseptert  disse vilkårene, og du lar barnet  dit t  bruke

t jenestene, er du ansvarlig for barnets akt ivitet  i t jenestene i den grad det  t illates ifølge gjeldende lov.

Noen Google-t jenester har yt terligere aldersgrenser, som beskrives i de t jenestespesif ikke

t illeggsvilkårene og retningslinjene.

Ditt forhold til Google

Disse vilkårene bidrar t il å definere forholdet  mellom deg og Google. I det  store og hele gir vi deg

t illatelse t il å bruke t jenestene våre hvis du godtar å følge disse vilkårene, som gjenspeiler hvordan

Googles forretninger fungerer, og hvordan vi t jener penger. Når vi snakker om «Google», «vi», «oss» og

«vår», mener vi Google Ireland Limited og deres t ilknyt tede enheter.

Dette kan du forvente fra oss

Levering av et bredt utvalgt av nyttige tjenester

Vi leverer et  bredt  utvalg t jenester som er underlagt  disse vilkårene, inkludert

apper og net tsteder (for eksempel Søk og Maps)
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plat t former (for eksempel Google Play)

integrerte t jenester (for eksempel Maps som er innebygd i apper eller net tsteder som t ilhører

andre selskaper)

enheter (for eksempel Google Home)

T jenestene våre er utviklet  for å fungere sammen, noe som gjør det  enklere for deg å gå fra én

akt ivitet  t il den neste. Maps kan for eksempel minne deg på å gå t il en avtale som vises i Google

Kalender.

Forbedre Google-tjenester

Vi driver et  st rengt  program for produktforskning, så før vi endrer eller slut ter å t ilby en t jeneste,

vurderer vi nøye rimeligheten t il endringen eller avviklingen, interessene dine som bruker, dine rimelige

forventninger samt  den potensielle innvirkningen på deg og andre. Vi kommer bare t il å endre eller

stoppe å t ilby t jenester av gyldige årsaker, for eksempel for å forbedre yteevnen eller sikkerheten, for

å overholde loven, for å forhindre ulovlige akt iviteter eller misbruk, for å gjenspeile tekniske utviklinger

eller fordi en funksjon eller en hel t jeneste ikke lenger er populær nok eller lønnsom å t ilby.

Hvis vi foretar endringer av avgjørende betydning som har negat iv innvirkning på bruken din av

t jenestene våre, eller hvis vi stopper å t ilby en t jeneste, gir vi deg rimelig forhåndsvarsel og en

mulighet  t il å eksportere innholdet  dit t  fra Google-kontoen din med Google Takeaway, unntat t  i

hastet ilfeller, for eksempel for å forhindre misbruk, svare på juridiske krav eller håndtere problemer

med sikkerhet  eller operabilitet .

Dette forventer vi fra deg

Følg disse vilkårene og tjenestespesifikke tilleggsvilkår

T illatelsen vi gir deg t il å bruke t jenestene våre, fortset ter så lenge du overholder ansvaret  dit t  i

disse vilkårene

t jenestespesifikke t illeggsvilkår , som kan, for eksempel, inkludere t ing som yt terligere

aldersgrenser
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Du kan se, kopiere og lagre disse vilkårene i PDF-format . Du kan akseptere disse vilkårene og

eventuelle t jenestespesif ikke t illeggsvilkår når du er logget  på Google-kontoen din.

Vi gjør også forskjellige retningslinjer, brukerstøt te og andre ressurser t ilgjengelige for deg for å svare

på vanlige spørsmål og angi forventninger om bruk av t jenestene våre. Disse ressursene inkluderer

personvernreglene våre, brukerstøt ten vår for opphavsret t , sikkerhetssenteret  vårt  og andre sider

som er t ilgjengelige fra net tstedet  vårt  for retningslinjer.

Selv om vi gir deg t illatelse t il å bruke t jenestene våre, beholder vi alle immaterielle ret t igheter vi har t il

t jenestene.

Respekter andre

Du kan bruke mange av t jenestene våre t il å kommunisere med andre. Vi vil ha et  respekt fullt  miljø for

alle, noe som betyr at  du må følge disse grunnleggende at ferdsreglene:

Overhold gjeldende lover, inkludert  lover for kont roll av eksport , sanksjoner og lover om

menneskehandel.

Respekter andres ret t igheter, inkludert  personvern og immaterielle ret t igheter.

Ikke misbruk eller skad andre eller deg selv (eller t rue med eller oppmuntre t il slikt  misbruk eller

slik skade) – for eksempel ved å villede, svindle, ærekrenke, mobbe, t rakassere, eller

personforfølge andre.

Ikke misbruk, skad eller forstyrr t jenestene.

De t jenestespesif ikke yt terligere vilkårene og retningslinjene våre gir yt terligere informasjon om

passende at ferd som alle som bruker de t jenestene må følge. Hvis du mener at  noen andre ikke følger

disse reglene, kan du i mange av våre t jenester rapportere urikt ig bruk. Hvis vi responderer på en

rapport  om urikt ig bruk, følger vi også en ret t ferdig prosess som beskrives i delen Iverkset t ing av

t iltak i t ilfelle problemer.

Tillatelse til å bruke innholdet ditt

Noen av t jenestene våre er utviklet  for å la deg laste opp, sende inn, lagre, motta eller dele innholdet

dit t . Du er ikke forpliktet  t il å oppgi innhold t il t jenestene våre, og du kan velge hvilket  innhold du vil
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oppgi. Hvis du velger å laste opp eller dele innhold, må du sørge for at  du har nødvendige ret t igheter t il

å gjøre det , og at  innholdet  er lovlig.

Lisens

Innholdet  dit t  forblir dit t , noe som betyr at  du beholder alle immaterielle ret t igheter du har t il

innholdet  dit t . Du har for eksempel immaterielle ret t igheter t il kreat ivt  innhold du lager, for

eksempel anmeldelser du skriver. Eller du kan ha ret t  t il å dele noen andres kreat ive innhold

hvis vedkommende gir deg t illatelse.

Vi t renger din t illatelse hvis de immaterielle ret t ighetene dine begrenser bruken vår av

innholdet  dit t . Du gir Google den t illatelsen via denne lisensen.

Dette dekkes

Denne lisensen dekker innholdet  dit t , hvis det  innholdet  beskyt tes av immaterielle ret t igheter.

Dette dekkes ikke

Denne lisensen påvirker ikke dine ret t igheter t il databeskyt telse – den handler bare om

de immaterielle ret t ighetene dine

Denne lisensen dekker ikke innhold av disse typene:

Offent lig t ilgjengelig saksinformasjon som du oppgir, for eksempel korrigeringer av

adressen t il en lokal bedrift . Den informasjonen krever ikke lisens, siden den anses

som allmenn kunnskap som alle kan bruke.

T ilbakemeldinger du t ilbyr, for eksempel forslag for å forbedre t jenestene våre.

T ilbakemeldinger dekkes i delen T jenesterelatert  kommunikasjon nedenfor.

Omfang

Denne lisensen er

verdensomspennende, som betyr at  den er gyldig overalt  i verden
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ikke-eksklusiv, som betyr at  du kan lisensiere innholdet  dit t  t il andre

royalty-fri, som betyr at  det  ikke f innes gebyrer for denne lisensen

Rettigheter

Denne lisensen gir Google t illatelse t il å gjøre de følgende t ingene bare for de begrensede

formålene som beskrives i Formål-delen nedenfor:

bruke innholdet  dit t  for bare tekniske formål – for eksempel for å lagre innholdet  dit t  i

systemene våre og gjøre det  t ilgjengelig uanset t  hvor du er, eller for å reformatere

innholdet  dit t  for å gjøre det  kompat ibelt  med t jenestene våre

gjøre innholdet  dit t  offent lig t ilgjengelig hvis og bare i den grad du har gjort  det  synlig for

andre

viderelisensiere disse ret t ighetene t il

andre brukere for å la t jenestene fungere som de skal, for eksempel for å la deg dele

bilder med personer du velger

kont raktørene våre som har signert  avtaler med oss, som er i overensstemmelse

med disse vilkårene bare for de begrensede formålene som beskrives i Formål-delen

nedenfor

Formål

Denne lisensen er for det  begrensede formålet  å drive t jenestene, som betyr å la t jenestene

fungere som de skal, og oppret te nye funksjoner og ny funksjonalitet . Det te inkluderer å bruke

automat iserte systemer og algoritmer t il å analysere innholdet  dit t :

for søppelpost , skadelig programvare og ulovlig innhold

for å gjenkjenne mønstre i data, for eksempel å fastslå når et  nyt t  album skal foreslås i

Google Foto for å samle relaterte bilder

for å t ilpasse t jenestene våre for deg, for eksempel gi anbefalinger og t ilpasse

søkeresultater, innhold og annonser (som du kan endre eller slå av i

annonseinnst illingene)
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Denne analysen skjer når innholdet  sendes, mottas og lagres.

Varighet

Denne lisensen varer så lenge innholdet  dit t  beskyt tes av immaterielle ret t igheter, med

mindre du f jerner innholdet  fra t jenestene våre t idligere.

Hvis du f jerner innhold som dekkes av denne lisensen fra t jenestene våre, stopper systemene

våre å gjøre innholdet  offent lig t ilgjengelig innen rimelig t id. Det  f innes to unntak:

Hvis du allerede har delt  innholdet  dit t  med andre før du f jerner det . Hvis du for eksempel

delte et  bilde med en venn, som deret ter laget  en kopi av det  eller delte det  videre, kan

det  bildet  fremdeles vises i vennens Google-konto, selv et ter at  du f jerner det  fra Google-

kontoen din.

Hvis du gjør innholdet  dit t  t ilgjengelig via t jenestene t il andre bedrifter, er det  mulig at

søkemotorer, inkludert  Google Søk, fremdeles kommer t il å f inne og vise innholdet  dit t

som en del av søkeresultater.

Bruk av Google-tjenester

Google-kontoen din

Hvis du overholder disse aldersgrensene, kan du oppret te en Google-konto for å gjøre det  enklere for

deg. Enkelte t jenester krever at  du har en Google-konto for at  de skal fungere – du t renger for

eksempel en Google-konto for å bruke Gmail, slik at  du har et  sted å sende og motta e-post .

Du er ansvarlig for det  du gjør med Google-kontoen din, inkludert  å iverkset te rimelige t iltak for å

beskyt te Google-kontoen din, og vi anbefaler at  du bruker sikkerhetssjekken regelmessig.

Bruk av Google-tjenester på vegne av en organisasjon eller bedrift
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Mange organisasjoner, for eksempel bedrifter, ideelle organisasjoner og skoler, benyt ter seg av

t jenestene våre. For å bruke t jenestene våre på vegne av en organisasjon

må en autorisert  representant  for organisasjonen godta disse vilkårene

kan organisasjonens administ rator t ildele en Google-konto t il deg Administ ratoren kan kreve at

du følger yt terligere regler, og kan ha t ilgang t il eller mulighet  t il å deakt ivere Google-kontoen din.

Hvis du befinner deg i EU, påvirker ikke disse vilkårene ret t ighetene du kan ha som en bedriftsbruker

av formidlingst jenester på net tet  — inkludert  net tbaserte plat t former som Google Play — i henhold t il

EUs forordning om rimelig forretningspraksis på plat t former.

Tjenesterelatert kommunikasjon

For å levere t jenestene t il deg sender vi deg av og t il t jenestemeldinger og annen t jenesterelatert

informasjon. For å f inne ut  mer om hvordan vi kommuniserer med deg, kan du lese Googles

personvernregler.

Hvis du velger å gi oss t ilbakemeldinger, for eksempel forslag t il hvordan vi kan forbedre t jenestene,

kan vi bruke t ilbakemeldingen din uten forpliktelser overfor deg.

Innhold i Google-tjenester

Ditt innhold

Noen av t jenestene våre gir deg muligheten t il å gjøre innholdet  dit t  offent lig t ilgjengelig – du kan for

eksempel legge ut  en anmeldelse av et  produkt  eller en restaurant  som du har skrevet , eller du kan

laste opp et  blogginnlegg du har oppret tet .

Les delen T illatelse t il å bruke innholdet  dit t  for å f inne ut  mer om ret t ighetene t il innholdet  dit t

og hvordan innholdet  dit t  brukes i t jenestene våre

Se delen Fjerning av innholdet  dit t  for å f inne ut  hvorfor og hvordan vi kan f jerne brukergenerert

innhold fra t jenestene våre
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Hvis du t ror noen krenker de immaterielle ret t ighetene dine, kan du sende oss varsel om krenkelsen,

så iverkset ter vi passende t iltak. Vi suspenderer eller avslut ter for eksempel Google-kontoer t il

personer som gjentat te ganger krenker opphavsret t , som beskrevet  i brukerstøt ten vår for

opphavsret t .

Google-innhold

Noen av t jenestene våre inkluderer innhold som t ilhører Google – for eksempel mange av de visuelle

illust rasjonene du ser i Google Maps. Du kan bruke Googles innhold som t illat t  i disse vilkårene og

eventuelle t jenestespesif ikke t illeggsvilkår, men vi beholder alle åndsret t igheterimmaterielle

ret t igheter som vi har t il innholdet  vårt . Ikke f jern, skjul eller endre merking, logoer eller juridiske

merknader. Hvis du vil bruke merkingen vår eller logoene våre, kan du se siden T illatelser for Google-

merking.

Annet innhold

I t illegg gir noen av t jenestene våre deg t ilgang t il innhold som t ilhører andre personer eller

organisasjoner — for eksempel en but ikkeiers beskrivelse av sin egen bedrift  eller en nyhetsart ikkel

som vises i Google Nyheter. Du kan ikke bruke det te innholdet  uten t illatelse fra personen eller

organisasjonen eller som ellers t illates ifølge loven. Synspunktene som ut t rykkes i innholdet  t il andre

personer eller organisasjoner, er deres egne og gjenspeiler ikke nødvendigvis Googles synspunkter.

Programvare i Google-tjenester

Noen av t jenestene våre inkluderer programvare som kan lastes ned. Vi gir deg t illatelse t il å bruke

den programvaren som en del av t jenestene.

Lisensen vi gir deg er

verdensomspennende, som betyr at  den er gyldig overalt  i verden

ikke-eksklusiv, som betyr at  vi kan lisensiere programvaren t il andre

royalty-fri, som betyr at  det  ikke f innes gebyrer for denne lisensen
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personlig, som betyr at  den ikke omfat ter noen andre

ikke-overførbar, som betyr at  du ikke kan overføre lisensen t il noen andre

Noen av t jenestene våre inkluderer programvare som t ilbys under lisensvilkår for åpen kildekode, som

vi gjør t ilgjengelige for deg. Noen ganger f innes det  bestemmelser i lisensen for åpen kildekode som

utt rykkelig overstyrer deler av disse vilkårene, så vi anbefaler at  du leser disse lisensene.

Du kan ikke kopiere, modif isere, dist ribuere, selge eller leie ut  deler av t jenestene våre eller

programvaren vår. Du kan heller ikke foreta omvendt  utvikling av eller forsøke å hente ut  kildekoden,

med mindre du har skrift lig t illatelse fra oss eller du kan gjøre det  i henhold t il gjeldende lover.

Når en t jeneste krever eller inkluderer nedlastbar programvare, blir programvaren av og t il automat isk

oppdatert  på enheten din, når en ny versjon eller funksjon er t ilgjengelig. For noen t jenester kan du

justere innst illingene dine for automat isk oppdatering.

I tilfelle problemer eller uenigheter

I henhold t il loven har du ret t  t il (1) en viss t jenestekvalitet  og (2) måter å løse problemer på hvis noe

går galt . Disse vilkårene begrenser eller f jerner ikke noen av disse ret t ighetene. Hvis du for eksempel

er en forbruker, har du fremdeles alle juridiske ret t igheter forbrukere har et ter gjeldende ret t .

Ansvarsfraskrivelser

De eneste forpliktelsene vi påtar oss for t jenestene våre (inkludert  innholdet  i t jenestene, de

spesif ikke funksjonene t il t jenestene eller deres pålitelighet , t ilgjengelighet  eller evne t il å dekke

behovene dine), er (1) oppgit t  i de t jenestespesif ikke t illeggsvilkårene eller (2) gis i henhold t il

gjeldende lover. Vi påtar oss ingen andre forpliktelser for t jenestene våre.

Ansvar

For alle brukere
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Disse vilkårene begrenser bare ansvaret  vårt  i den grad det  t illates ifølge gjeldende lov. Spesif ikt

begrenser ikke disse vilkårene Googles ansvar for dødsfall eller personskade, svindel, feilakt ig

fremst illing, grov uaktsomhet  eller forset t lige feil. I t illegg begrenser ikke disse vilkårene ret t ighetene

dine i henhold t il lover om produktansvar.

For materielle skader eller økonomiske tap som forårsakes av Google, deres representanter eller

deres agenter på grunn av mindre uaktsomhet , er Google bare ansvarlige for brudd på vesent lige

kontraktsforpliktelser som resulterer i t ypisk skade som var forutsigbar ved avtaleinngåelsen. En

vesent lig kont raktsforpliktelse er en forpliktelse som må overholdes som en forutsetning for

oppfyllelse av kont rakten, og som partene kan stole på at  blir oppfylt . Det te endrer ikke bevisbyrden i

din disfavør.

Bare for bedriftsbrukere og organisasjoner

Hvis du er en bedriftsbruker eller organisasjon, skal du i den grad det  t illates ifølge gjeldende lov, holde

Google og deres styremedlemmer, ledere, ansat te og kont raktører skadesløse for alle ret tssaker fra

t redjeparter (inkludert  søksmål fra offent lig myndighet) som oppstår fra eller i forbindelse med din

uret tmessige bruk av t jenestene eller brudd på disse vilkårene eller t jenestespesif ikke t illeggsvilkår.

Denne skadesløsholdelsen dekker alt  ansvar og alle utgifter som oppstår fra krav, tap, skader,

ret tslige avgjørelser, bøter, prosessomkostninger og saksomkostninger. Hvis du er juridisk fritat t  fra

visse ansvar, for eksempel skadesløsholdelse, gjelder ikke det te ansvaret  for deg i henhold t il disse

vilkårene. FN har for eksempel visse immuniteter fra juridiske forpliktelser, og disse vilkårene

overstyrer ikke disse immunitetene.

Iverksetting av tiltak i tilfelle problemer

Før vi iverkset ter t iltak som beskrevet  nedenfor, gir vi deg forhåndsvarsel når det  med rimelighet  er

mulig, for å forklare grunnen t il handlingen vår og gi deg mulighet  t il å løse problemet , med mindre det

f innes objekt ive og konkrete grunner t il å t ro at  det  kan føre t il

forårsake skade eller ansvar for en bruker, t redjepart  eller Google

bryte loven eller et  pålegg fra ret tshåndhevende myndighet .

set te en undersøkelse i fare

set ter operasjonen, integriteten eller sikkerheten t il t jenestene våre i fare
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Fjerning av innholdet ditt

Hvis det  f innes objekt ive og konkrete grunner t il å t ro at  noe av innholdet  dit t  (1) bryter disse

vilkårene, t jenestespesif ikke t illeggsvilkår eller retningslinjer, (2) bryter gjeldende lov, eller (3) kan

skade brukerne våre, t redjeparter eller Google, forbeholder vi oss ret ten t il å f jerne noe av eller alt  slikt

innhold i henhold t il gjeldende lover. Eksempler omfat ter barnepornografi, innhold som legger t il ret te

for menneskehandel eller t rakassering, og innhold som krenker andres immaterielle ret t igheter.

Suspendere eller avslutte tilgangen din til Google-tjenestene

Google forbeholder seg ret ten t il å suspendere eller avslut te t ilgangen din t il t jenestene eller slet te

Google-kontoen din hvis

du bryter disse vilkårene, t jenestespesif ikke t illeggsvilkår eller retningslinjer i vesent lig grad eller

gjentat te ganger

vi er pålagt  å gjøre det  for å overholde juridiske krav eller ret tskjennelser

det  f innes objekt ive og konkrete grunner t il å t ro at  at ferden din forårsaker skade eller ansvar for

en bruker, t redjepart  eller Google – for eksempel ved å hacke, bedrive net t f isking, t rakassere,

sende søppelpost , villede andre eller skrape innhold som ikke t ilhører deg

Hvis du mener at  Google-kontoen din er blit t  suspendert  eller avslut tet  ved en feil, kan du anke.

Du kan selvfølgelig når som helst  stoppe å bruke t jenestene våre. Hvis du stopper å bruke en t jeneste,

set ter vi pris på om du forteller oss hvorfor, slik at  vi kan fortset te å forbedre t jenestene våre.

Håndtering av forespørsler om dataene dine

Respekten for personvernet  dit t  og sikkerheten t il dataene dine ligger t il grunn for t ilnærmingen vi

bruker når vi svarer på forespørsler om videreformidling av data. Når vi mottar forespørsler om

ut levering av data, går teamet  vårt  gjennom dem for å sikre at  de er i henhold t il juridiske krav og

Googles retningslinjer for ut levering av data. Google Ireland Limited får t ilgang t il og ut leverer data,

inkludert  kommunikasjon, i henhold t il lovene i Irland og EU-lover som gjelder i Irland. For å få mer

informasjon om forespørsler om ut levering av data som Google mottar på verdensbasis, og hvordan

vi svarer på slike forespørsler, kan du lese innsynsrapporten vår og personvernreglene våre.
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Løsing av tvister, gjeldende lov og domstoler

Du f inner informasjon om hvordan du kommer i kontakt  med Google ved å besøke kontaktsiden.

Hvis du er innbygger av eller en organisasjon basert  i EØS eller Sveits, styres disse vilkårene og

forholdet  dit t  med Google i henhold t il disse vilkårene og t jenestespesif ikke t illeggsvilkår av lovene i

landet  du bor i, og du kan føre juridiske tvister for en lokal domstol.

Hvis du er en forbruker som bor i EØS, kan du også regist rere tvister knyt tet  t il kjøp på net tet  via

Europakommisjonens net tbaserte klageportal, som vi aksepteres hvis det  kreves ifølge loven.

Om disse vilkårene

I henhold t il lov og ret t  har du visse ret t igheter som ikke kan begrenses av en kont rakt  som disse

vilkårene for bruk. Hensikten med disse vilkårene er på ingen måte å begrense disse ret t ighetene.

For at  disse vilkårene skal være enkle å forstå, har vi brukt  eksempler fra t jenestene våre. Alle

t jenestene som nevnes, er imidlert id ikke nødvendigvis t ilgjengelige i landet  dit t .

Vi kan oppdatere disse vilkårene og t jenestespesif ikke t illeggsvilkår (1) for å gjenspeile endringer i

t jenestene våre eller hvordan vi gjør forretninger – for eksempel når vi legger t il nye t jenester,

funksjoner, teknologier, priser eller fordeler (eller f jerner gamle), (2) av juridiske, forskriftsmessige

eller sikkerhetsmessige årsaker eller (3) for å forhindre misbruk eller skade.

Hvis vi endrer disse vilkårene eller t jenestespesif ikke t illeggsvilkår, gir vi deg minst  15 dagers

forhåndsvarsel før endringene t rer i kraft . Når vi varsler deg om endringer, gir vi deg den nye versjonen

av vilkårene og fremhever de vikt ige endringene. Hvis du ikke gjør innsigelser før endringene t rer i

kraft , anses det  som at  du har akseptert  de endrede vilkårene. Varselet  vårt  forklarer prosessen for

innsigelser. Du kan nekte å godta endringene, og i så fall gjelder ikke endringene for deg, men vi

forbeholder oss ret ten t il å avslut te forholdet  vårt  t il deg hvis alle andre oppsigelseskrav er oppfylt .

Du kan også når som helst  avslut te forholdet  dit t  t il oss ved å avslut te Google-kontoen din.

DEFINISJONER
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ansvarsfraskrivelse

En erklæring som begrenser noens juridiske ansvar.

bedriftsbruker

En person eller enhet  som ikke er forbruker (se forbruker).

EUs forordning om rimelig forretningspraksis på plattformer

Forordning (EU) 2019/1150 om å fremme rimelighet  og åpenhet  for bedrifters bruk av

formidlingst jenester på internet t .

forbruker

En enkeltperson som bruker Google-t jenester for personlige, ikke-kommersielle formål utenfor

vedkommendes bransje, bedrift , håndverk eller yrke. Det te inkluderer «forbrukere», som definert  i

art ikkel 2.1 av EUs forbrukerret t ighetsdirekt iv. (Se bedriftsbruker)

holde skadeløs eller skadeløsholdelse

En person eller organisasjon sin kont raktsforpliktelse t il å kompensere for tapene som er lidt  av en

annen person eller organisasjon, fra ret tssaker, for eksempel søksmål.

immaterielle rettigheter (IPR)

Rett ighetene t il intellektuelle frembringelser, for eksempel oppfinnelser (patent ret t igheter), lit terære

og kunstneriske verk (opphavsret t ), design (designret t igheter) og symboler, navn og bilder som

brukes i handel (varemerker). De immaterielle ret t ighetene kan t ilhøre deg, en annen person eller en

organisasjon.

innholdet ditt

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=celex%3A32011L0083


T ing du skriver, laster opp, sender inn, lagrer, sender, mottar eller deler med Google via t jenestene

våre, for eksempel

Dokumenter, Regneark og Presentasjoner du oppret ter

blogginnlegg du har lastet  opp via Blogger

anmeldelser du sender inn via Maps

videoer du lagrer i Disk

e-post  du sender og mottar via Gmail

bilder du deler med venner via Foto

reiseruter du deler med Google

opphavsrett

En juridisk ret t ighet  som lar opphaveren av et  originalt  verk (for eksempel blogginnlegg, bilder eller

videoer) bestemme hvorvidt  og hvordan det  originale verket  kan brukes av andre.

organisasjon

En juridisk enhet  (for eksempel et  konsern, en ideell organisasjon eller en skole) og ikke en

enkeltperson.

tilknyttede enheter

En enhet  som t ilhører Google-konsernet , som betyr Google LLC og deres dat terselskaper, inkludert  de

følgende selskapene som t ilbyr forbrukert jenester i EU: Google Ireland Limited, Google Commerce Ltd

og Google Dialer Inc.

tjenester

Google-t jenestene som er underlagt  disse vilkårene, er produktene og t jenestene som er oppført  på

ht tps://policies.google.com/terms/service-specif ic, inkludert

https://policies.google.com/terms/service-specific


Google-apper og -net tsteder (for eksempel Søk og Maps)

plat t former (for eksempel Google Play)

integrerte t jenester (for eksempel Maps integrert  i apper og net tsteder som t ilhører andre

selskaper)

enheter (for eksempel Google Home)

varemerke

Symboler, navn og bilder som brukes i handel, som kan skille varer eller t jenester fra én person eller

organisasjon fra varene eller t jenestene fra en annen.


